
令和２年６月５日

保護者の皆様

壮瞥町立壮瞥中学校長

松 岡 賢 晃

教育相談ならびに家庭訪問、個人懇談について(連絡)

初夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げま

す。また、日頃より本校の教育活動につましてご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。

さて、今般の新型コロナウィルス感染予防のための休業から学校再開に合わせて、当初

予定しておりました教育相談を下記のとおり、変更して実施することといたしました。

生徒の学習や生活についての指導、進路決定にいたる指導、不安や悩みごとの相談など、

充実した活動を展開してまいりますので、ご理解とご協力を賜りますようお願いいたしま

す。

記

１ 実施時期

（１）教育相談（生徒対象）

学年 当初予定時期 変更実施時期

全学年 6月 9日(火)～ 6月15日(月) 当初予定どおり実施

全学年 11月30日(月)～12月 3日(木) 11月10日(火)～11月17日(火)

（２）1,2年家庭訪問、3年個人懇談（保護者対象）

学年 当初予定時期 変更実施時期

全学年 4月20日(月)～ 4月23日(木)
12月 1日(火)～12月 4日(金)
※3年生は三者懇談を兼ねる

２ 連 絡

（１）実施につきまして日時等の調整は、学級担任より改めてご案内いたします。

（２）各ご家庭、保護者の皆様との面談は、予定していた時期より大幅に変更しており

ます。保護者の皆様よりご相談がございましたら、随時、面談を実施いたしますの

で、担任または教頭までお問い合わせください。

（３）何か不明なことがございましたら、下記連絡先までお問い合わせください。

〈連絡先〉壮瞥中学校 教頭 佐藤靖樹
電話 ６６－２３６７


